独立行政法人日本芸術文化振興会の評価に関する有識者会合

議事要旨

■開催日時：令和６年７月１７日（水）１４：００－１６：００

■開催場所：旧庁舎２階第２会議室／オンライン

■議題：令和５年度業務実績及び評価について

■出席者：伊東委員、稲田委員、澁谷委員、田邊委員、油井委員

■議事要旨：

（１）会議の公開について、独立行政法人の業務の実績に関する評価その他議事の円滑

な実施に影響が生じるおそれがあることから、会議を非公開とし、議事要旨を公開する

こととした。

（２）事務局より、令和５年度の評価の進め方等について説明があった。

（３）独立行政法人日本芸術文化振興会より、令和５年度の業務実績について説明があ

り、質疑応答を行った。

（４）独立行政法人日本芸術文化振興会の令和５年度における業務の実績に関する評価

資料に基づき質疑応答・意見交換を行った。

■お問合せ先：

文化庁企画調整課独立行政法人連絡室独法一係